АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 ноября 2024 года № 175-зем
с. Яренск
Об отмене постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 18.11.2024 № 171-зем

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Администрации МО «Ленский муниципальный район», на основании заявления ПАО «Россети Северо-Запад» от 29.10.2024 (вход. от 29.10.2024 № 5745), Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
Отменить постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 18.11.2024 № 171-зем
«Об установлении публичного сервитута».
Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева